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TS 8800.808 - Dadi a scatto TS

Per il montaggio sul profilato verticale degli armadi TS/SE. Stringendo la vite, il dado a scatto
viene bloccato in modo sicuro al profilato. In questo modo si crea contemporaneamente una

compensazione automatica del potenziale.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Vantaggi

Materiale

Possibili installazioni

Dimensioni

Adatta per tipo di contenitore

Filettatura
Confezione
Peso netto

Peso lordo
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Filettatura metrica per profilato verticale dell'armadio TS/SE. E'
sufficiente comprimere le due parti del dado e inserirle nella fessura
del reticolo di foratura. Stringendo la vite, il dado a scatto viene
bloccato in modo sicuro al profilato. In questo modo si crea
contemporaneamente una compensazione automatica del
potenziale.

TS 8800.808

l'alternativa alla vite per lamiera
particolarmente adatti per accoppiamenti dinamici

Microfusione in acciaio inox

Sul profilo verticale degli armadi TS, VX SE e sul profilo orizzontale
dell'armadio VX SE (nella parte superiore, in larghezza)

Filettatura: M8

TS
VX SE

M8
20 pz.
0.82

1.04



Caratteristiche

Codice tariffa doganale
EAN
ETIM 9

ECLASS 8.0
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73181692

4028177442511

EC002358

23110815



