Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





TS 8800.808 Dadi a scatto TS

Stato: 16/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



TS 8800.808 - Dadi a scatto TS

Per il montaggio sul profilato verticale degli armadi TS/SE. Stringendo la vite, il dado a scatto viene bloccato in modo sicuro al profilato. In questo modo si crea contemporaneamente una compensazione automatica del potenziale.







Caratteristiche

Codice prodotto	TS 8800.808
Descrizione prodotto	Filettatura metrica per profilato verticale dell'armadio TS/SE. E' sufficiente comprimere le due parti del dado e inserirle nella fessura del reticolo di foratura. Stringendo la vite, il dado a scatto viene bloccato in modo sicuro al profilato. In questo modo si crea contemporaneamente una compensazione automatica del potenziale.
Vantaggi	l'alternativa alla vite per lamiera particolarmente adatti per accoppiamenti dinamici
Materiale	Microfusione in acciaio inox
Possibili installazioni	Sul profilo verticale degli armadi TS, VX SE e sul profilo orizzontale dell'armadio VX SE (nella parte superiore, in larghezza)
Dimensioni	Filettatura: M8
Adatta per tipo di contenitore	TS VX SE
Filettatura	M8
Confezione	20 pz.
Peso netto	0.82
Peso lordo	1.04

© Rittal 2025

Caratteristiche

Codice tariffa doganale	73181692
EAN	4028177442511
ETIM 9	EC002358
ECLASS 8.0	23110815

© Rittal 2025 3